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ROSE DEL DESERTO

[1mone

Ingredienti: farina di FRUMENTO tipo
"0", zucchero, BURRO, grassi vegetali
(cocco, girasole), UOVA pastorizzate,
fiocchi di mais (mais, zucchero, sale,
estratto di malto d'ORZO, emulsionanti:
mono e digliceridi degli acidi grassi),
semolino di riso, LATTE scremato in
polvere, aroma naturale di limone (1%)
(zucchero, limone, addensanti: E415
(gomma xantano), conservante: E202
(sorbato di potassio)); sale, polvere
lievitante: pirofosfato acido di sodio
(E450i), bicarbonate di sodio (E500).
Prodotto in laboratorio dove si utilizzano
CEREALI contenenti GLUTINE e
PRODOTTI DERIVATI, UOVA, ARACHIDI,
SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI
SESAMO. Conservare in luogo fresco,
asciutto e lontano da fonti di calore.
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Valori Nutrizionali per 100 g
ENERGIA

GRASSI
Di cui acidi grassi saturi

CARBOIDRATI
Di cui zuccheri

PROTEINE
SALE

2043 kJ - 490,3 kcal

Codice Prodotto
Peso Netto in gr
Pezzi per collo
Dimensione collo
Colli per Bancale
Codice EAN
Shelf Life

25,7 g
17,09
60,0g
27,2 g
619
03g
000394
200
6

Alt. 10.00 - Larg. 40.00 - Lung. 60.00
60 ( 4 crt x strato) (Strati 15)
8008798002994

6 mesi

). quegg il 54



