

## ROSE DEL DESERTO limone



Ingredienti: farina di FRUMENTO tipo "0", zucchero, BURRO, grassi vegetali (cocco, girasole), UOVA pastorizzate, fiocchi di mais (mais, zucchero, sale, estratto di malto d'ORZO, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi), semolino di riso, LATTE scremato in polvere, aroma naturale di limone (1%) (zucchero, limone, addensanti: E415 (gomma xantano), conservante: E202 (sorbato di potassio)); sale, polvere lievitante: pirofosfato acido di sodio (E450i), bicarbonate di sodio (E500). Prodotto in laboratorio dove si utilizzano CEREALI contenenti GLUTINE e PRODOTTI DERIVATI, UOVA, ARACHIDI, SOIA, FRUTTA A GUSCIO e SEMI DI SESAMO. Conservare in luogo fresco, asciutto e lontano da fonti di calore.

Valori Nutrizionali per 100 g	
ENERGIA	2043 kJ - 490,3 kcal
GRASSI Di cui acidi grassi saturi	25,7 g 17,0 g
CARBOIDRATI Di cui zuccheri	60,0 g 27,2 g
PROTEINE	6,1 g
SALE	0,3 g

Codice Prodotto	000394
Peso Netto in gr	200
Pezzi per collo	6
Dimensione collo	Alt. 10.00 - Larg. 40.00 - Lung. 60.00
Colli per Bancale	60 ( 4 crt x strato) (Strati 15)
Codice EAN	8008798002994
Shelf Life	6 mesi

